
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

20.08.2025                                         м. Лебедин                                               № 276 

  

Про упорядкування обліку 

майна Лебединської міської 

територіальної громади 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 30, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши листи начальника відділу 

бухгалтерського обліку – головного бухгалтера виконавчого комітету 

Лебединської міської ради Таран Т.М. від 22.07.2025, комунального 

підприємства «Лебединська житлово-експлуатаційна контора виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» від 24.07.2025 № 45, старости 

Будильського старостинського округу Лебединської міської територіальної 

громади Сюсюрченко О.В. від 07.08.2025 № 15.1-26/214, комунального 

підприємства «Комбінат благоустрою виконавчого комітету Лебединської 

міської ради» від 24.07.2025 № 281, від 19.08.2025 № 299,  акт приймання – 

передачі гуманітарної (благодійної) допомоги № 12 від 13 серпня 2025 року від 

Благодійної організації Благодійний фонд «СТВОРЕНІ», виконавчий комітет 

Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Упорядкувати облік майна Лебединської міської територіальної громади 

та поставити на баланс: 

1) виконавчого комітету Лебединської міської ради:  

плити деревинно-стружкові з орієнтованою стружкою (OSB), клас 3, у 

кількості 74 штуки загальною вартістю 30 356,28 гривні; 

тарпаулін (покриття пластик) розміром 4х6 м у кількості 95 штук 

загальною вартістю 62 699,05 гривні; 

рейку розміром 20х40 у кількості 50 метрів загальною вартістю 302,50 

гривні; 

2) комунального підприємства «Лебединська житлово-експлуатаційна 

контора виконавчого комітету Лебединської міської ради» плити деревинно-

стружкові з орієнтованою стружкою (OSB), клас 3, у кількості 26 штук 

загальною вартістю 10 665,72 гривні; 

3)  комунального підприємства «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради»: 

тарпаулін (покриття пластик) розміром 4х6 м у кількості 5 штук загальною 

вартістю 3 299,94 гривні; 

 



2 

 

мостові переходи у кількості 2 одиниць, які розташовані на ХХХХХ 

ХХХХХ у селі Будилка Сумського району Сумської області загальною 

вартістю  12 450,00 гривень; 

4) Управління праці та соціального захисту населення виконкому 

Лебединської міської ради гуманітарну допомогу (одяг, взуття,аксесуари) у 

кількості 200 коробок. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

міського голови  Ольга ЗІКЄЄВА 


